Dnia 9 (21) stycznia 1884 r.Dnia 21 stycznia.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.

Piątek: Nawrócenie św. Pawła Ap.
Sobota: Polikarpa B. M. i Pauli. Wd. '
Niedziela: Jana Chryzostoma.
Poniedziałek: Flawjana i Leonarda M.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godz.

Po upływie dnia 18(30) stycznia roku bieżącego fanty złote i
srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie prze
słane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na
gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Naj
wyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowa-
dłbnin w Królestwie jednostajnych prób zjota i srebra, oraz
ajrt.,.29 zaprowadzającego w tym ceju probiernie, po upływie
zaś dnia 17 (29) lutego r. 0. wszystkie inne wyroby na licy
tacji sprzedane zostaną. —70 — '"

Mtet Tawarzystwa miycaiep ’
podaje do wiadomości członków, że w dniach 23
stycznia, 6 i 20 lutego r.